

BREMENSGADE 12 ApS

Strandagervej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Peter Bang Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BREMENSGADE 12 ApS
 Strandagervej 10
 2900 Hellerup

 Telefonnummer: 39452220

 CVR-nr: 29822956
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
 Teglgårdsvej 523
 Humlebæk
 DK Danmark
 CVR-nr: 13850232
 P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2015 udgør et overskud stort DKK 9.090, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet ejendommen er solgt med det forventet resultat. Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det forventes, at 2016 bliver selskabets sidste år med aktivitet. Herefter vil selskabet være hvilende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		590.129	0
Administrationsomkostninger		-56.030	-70.645
Resultat af ordinær primær drift		534.099	-70.645
Øvrige finansielle omkostninger		-516.719	-1.628
Ordinært resultat før skat		17.380	-72.273
Skat af årets resultat	1	-8.290	18.000
Årets resultat		9.090	-54.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		9.090	-54.273
I alt		9.090	-54.273

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	10.874.060
Varebeholdninger i alt		0	10.874.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.660	0
Udskudte skatteaktiver		0	18.000
Andre tilgodehavender		0	1.738.453
Tilgodehavender i alt		1.660	1.756.453
Likvide beholdninger		66.147	12.018
Omsætningsaktiver i alt		67.807	12.642.531
Aktiver i alt		67.807	12.642.531

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-45.183	-54.273
Egenkapital i alt	2	54.817	45.727
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	3.311.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	171.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	9.113.750
Skyldig selskabsskat		7.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.990	12.596.804
Gældsforpligtelser i alt		12.990	12.596.804
Passiver i alt		67.807	12.642.531

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	-7.990	0
Ændring af udskudt skat	0	+18.000
Regulering vedrørende tidligere år	-300	-
	-8.290	+18.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	100.000	xxx.xxx	-54.273	0	45.727
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	9.090	0	9.090
Egenkapital ultimo	100.000	xxx.xxx	-45.183	xxx.xxx	54.817

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel - eventuelt foreslået udbytte fratrukket - udgør 80,8 % per 31. december 2015.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad - med hensyn taget til eventuelt foreslået udbytte - udgør 5,22 per 31. december 2015.

I pengeinstituttet, hvor selskabet har sit engagement, har selskabet per balancedagen ingen kreditfaciliteter.

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2015 er afsat med 23,5 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 7.990.

Der er for året ikke betalt selskabsskat a conto.

Der er beregnet udskudt skat, der hviler på selskabets aktiver, der per balancedagen udgør DKK 0.

Skattemæssigt underskud 2014, anvendt af Kontra Byg ApS. Administrationselskabet har godtgjort selskabet for anvendelsen af det skattemæssige underskud fra tidligere indkomstår.

5. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

6. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv. Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.

7. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Af de fremmede arbejder udgør DKK 6.065.000 køb af tjenesteydelser mv. hos nærtstående parter.

Samhandel med nærtstående parter foregår på markedsmæssige vilkår.